АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛЯНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СОНКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.11.2019                                              с.Беляницы                                              № 44-па

О внесении изменений в постановление
 администрации Беляницкого сельского поселения
Сонковского района Тверской области
 от 27.03.2014 №10-па  «О порядке и условиях оплаты и
стимулирования труда обслуживающего
персонала в органах местного
самоуправления муниципального
образования  Беляницкое сельское поселение
Сонковского района  Тверской области»

                 Во исполнение Поручения Президента Российской Федерации от 3 июня 2017 года № Пр-1087, в соответствии с письмом Министерства экономического развития Российской Федерации от 18.07.2018 № Д14и-1416 «О разработке прогноза социально-экономического развития Российской Федерации на период до 2024 года» Администрация Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление  администрации Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области  от 27.03.2014 №10-па  «О порядке и условиях оплаты и стимулирования труда обслуживающего персонала в органах местного самоуправления муниципального образования  Беляницкое сельское поселение Сонковского района  Тверской области»:

 - изложить пункт 2.1. раздела 2 Порядок и условия оплаты труда работников, осуществляющих деятельность по профессиям рабочих  в следующей редакции:

 «2.1 Оклады рабочих устанавливаются в зависимости от разрядов работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих (далее - ЕТКС):

	Разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих (ЕТКС)
	Оклад,    руб.

	1 разряд работ
	3987

	2 разряд работ
	4123

	3 разряд работ
	4330

	4 разряд работ
	6117

	5 разряд работ
	6239

	6 разряд работ
	6365

	7 разряд работ
	6495

	8 разряд работ
	6626

2. Бухгалтерии администрации внести изменения в штатное расписание.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]4.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.10.2019   и подлежит  размещению на официальном сайте администрации  Беляницкого сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации
Беляницкого  сельского поселения:                                                        Н.Н.Боченкова